
Especificações:

Composição

REMOVEDOR A BASE DE ÁGUA

Descrição / Indicação

Agifácil Removedor a Base de Água é indicado para remoção de sujeiras difíceis de 
diversas superfícies sem esforço, como em azulejos, metais, vidros, pisos e pias.

Aspecto: 
pH puro (25ºC): 
Densidade (g/ml, 25°C)
Cor:  
Odor:  
Solubilidade em água: 
Versões:    

Líquido
9,5 - 10,0
0,990 - 1,005
Incolor 
Característico versão 
Solúvel
Lavanda; Tradicional

Precauções

Bicarbonato de sódio, hidróxido de sódio, sequestrante, conservante, fragrância, lauril éter sulfato de sódio e 
veículo.

Modo de Uso

Aplique o produto puro sobre um pano limpo ou esponja e esfregue sobre a superfície a ser limpa, 
se necessário secar com um pano seco e limpo. 

Validade

VÁLIDO POR  24 MESES, a partir da data de fabricação impressa na embalagem.
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Versão
EAN DUN

Caixa 24 x 500mL

Lavanda

Notificação

Todas as Versões 

25351.087253/2025-97

7898005493414

7898005490635

47898005493412

47898005490633

EAN DUN

Caixa  12 x 1L

7898005490840

7898005490857

37898005490841

37898005490858

MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS E DOS ANIMAIS DOMÉSTICOS. Não ingerir. Evite a 
inalação ou aspiração, contato com os olhos. Evite o contato prolongado com a pele. Depois de utilizar 
este produto, lave e seque as mãos. Manter o produto em sua embalagem original. Não reutilizar a 
embalagem vazia para outros fins. Para a conservação da qualidade do produto, manter a embalagem 
protegida do sol e do calor. Primeiros socorros:  Em caso de contato com os olhos e com a pele, lave 
imediatamente com água em abundância. Em caso de ingestão, não provoque vômito e consulte 
imediatamente o Centro de Intoxicação ou o médico levando o rótulo do produto. Nunca dê nada por via oral 
a uma pessoa inconsciente. Disque Intoxicação: 0800 722 6001.

Tradicional

Versão

Lavanda

Notificação

Todas as Versões 

25351.087253/2025-97

EAN DUN

Caixa  4 x 5L

7898005490758

7898005490727

57898005490753

57898005490722Tradicional
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